
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-004447-a

Найменування замовника: Акціонерне товариство "Укртрансгаз"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019801

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, Кловський
узвіз, будинок, 9/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пушинська Олена Олександрівна, 380442997359,
pushynska-oo@utg.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Готові текстильні вироби (Сітки москітні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39520000-3: Готові текстильні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сітка москітна
770х1270
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
520х980 (39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
470х1400
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
530х1400
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025



Сітка москітна
1000х450
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

16 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1020х520
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1300х505
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1300х590
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1330х608
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1330х595
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1330х600
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
850х1145
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

8 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
439х1145
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
535х1147
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

6 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
850х444 (39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
534х1145
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

6 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025



Сітка москітна
444х1151
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

4 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
770х1645
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
520х1475
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
475х1495
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

4 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
530х1475
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
355х1255
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
610х1295
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1565х865
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1565х835
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1600х546
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1129х620
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1400х950
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

12 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1550х600
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025



Сітка москітна
900х900 (39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

4 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1500х1150
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

6 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
1450х1150
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Львівська
область, с.
Угерсько

до 31 липня
2025

Сітка москітна
598х1500
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
685х1900
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

1 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
445х1545
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Сітка москітна
865х1070
(39525500-3)

ДК 021:2015:
39520000-3 — Готові
текстильні вироби

2 штука Україна,
Київська
область, Київ

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Iнша подія Відповідно до пункту 4.2
проєкту договору

Аванс 5 Робочі 5

Поставка
товару

Відповідно до пункту 4.2
проєкту договору

Пiсляоплата 15 Календарні 95

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

59 458,36 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

594,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 11:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


